bakımından yerinde olur diye düşünmekteyiz. Belgeler arasında 30 Eyül 1916 (2 Zilhicce 1334)
tarihinde, 4 Aralık 1915 (21 Teşrinisani 1331) tarih ve 4037/297 numaralı yazıya cevap olarak
Mamuratü’l-aziz Valisi tarafından Dâhiliye Nezâreti’ne gönderilen, Malatya’nın müstakil liva olması için
bir arz bulunmaktadır (BOA. DH.İ. UM.EK.104.16.2 (Ek:3); Aydın- İzgöer, 2018; 110).